檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：張士毓
電話：2991111#7879
傳真：2983064
電子信箱：tainan7879@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府民政局 函

受文者：臺南市官田區公所

發文日期：中華民國113年10月22日
發文字號：南市民區字第1132271460號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(2271460AIB_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉教育部為推廣114年3月臺灣台語語言能力認證考試訊

息一案，詳如附件，請查照。

說明：依據教育部113年10月21日臺教社(四)字第1132403776C號

函辦理。

正本：臺南市各區公所

副本：本局區里行政科